UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO N. 3/2011

Homologa o Ato da Reitoria n.
0214/2011, de 10/2/2011, que nomeia o
Decano de Assuntos Comunitários da
Universidade de Brasília.

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNiVERSIDADE DE BRASELIA,

no uso de suas atribuições, em sua 376 Reunião, realizada em 11/2/2010,

RESOLVE:

Homologar o Ato da Reitoria n. 0214/2011, de 10/2/2011, que

nomeou o Servidor Eduardo Raupp para exercer o cargo de Decano de Assuntos

Comunitários da Universidade de Brasília.

Brasília, / 	de fevereiro de 2011.

Jão Batista de Sous
Vice-Rei'or no exercício da Reitoria

Clcópia: GRE/VRT/DAC/SCA.
NO/tar